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福島県危機管理部災害対策課

１　警報等発表状況
12:54 大雪警報 喜多方市、西会津町

18:34 喜多方市、西会津町

２　県・市町村の体制（災害対策本部等設置状況）の体制（災害対策本部等設置状況）体制（災害対策本部等設置状況） ・・・詳細別紙

　（１）県
12:54 県警戒配備体制設置

12:54

12:54 県警災害警備対策室設置

　（２）市町村の体制（災害対策本部等設置状況）
警戒配備体制：別紙のとおりのとおり

３　避難勧告等の体制（災害対策本部等設置状況）発令状況

0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

５　被害の体制（災害対策本部等設置状況）状況

　（１）人的被害

0 

0 

0 

0 

　（２）住家被害

0 0 0 

0 0 0 

・一部破損 0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

　（３）非 住 家

0 

0 

0 

0 

0 

　（５）その体制（災害対策本部等設置状況）他被害

0 

６　消防職員の出動延人数の体制（災害対策本部等設置状況）出動延人数

- -

７　その体制（災害対策本部等設置状況）他

　（１）鉄　道

　（２）一般道路

　（３）高速道路

　（４）その体制（災害対策本部等設置状況）他

高速バス（会津乗合自動車（株））

令和３年１月２９日　大雪警報による被害状況即報 （第被害状況即報 （第2報・最終報）

2021年1月29日（金） 18時34分現在

ＴＥＬ　０２４-５２１-７１９４（内線２６４２）

1月29日

1月29日 大雪警報解除

1月29日

1月29日 土木部警戒配備体制

1月29日

計 世帯 人

４　避難所開設情報

・避難所開設市町村の体制（災害対策本部等設置状況）数 市町村の体制（災害対策本部等設置状況）

・避難所開設数 箇所

・受入避難者数 人

・受入避難世帯数 世帯

・収容可能人数 人

・死　 者 人

・行方不明者 人

・重傷者 人

・軽傷者 人

・全　　壊 棟 世帯 人

・半　　壊 棟 世帯 人

棟 世帯 人

・床上浸水 棟 世帯 人

・床下浸水 棟 世帯 人

・公共建物 棟

・その体制（災害対策本部等設置状況）他 棟

　（４）道路被害

・国道 件

・県管理道路 件

・市町村の体制（災害対策本部等設置状況）道 件

・その体制（災害対策本部等設置状況）他被害 件

・消防職員の出動延人数 人 ・消防団員の出動延人数 人

・JR磐越西線・・・会津若松駅～野沢駅間の上下線で一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で終日運休の体制（災害対策本部等設置状況）上下線で一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で終日運休一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で終日運休の体制（災害対策本部等設置状況）上下線で一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で終日運休終日運休

・JR只見線・・・会津若松駅～会津坂下駅間の上下線で一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で終日運休の体制（災害対策本部等設置状況）上下線で一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で終日運休一部運休、会津坂下駅～小出駅間の上下線で一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で終日運休の体制（災害対策本部等設置状況）上下線で一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で終日運休終日運転見合わせ　　　

・磐越自動車道・・・磐梯熱海ＩＣ～ＩＣ～会津若松ＩＣ間の上下線で一部運休、野沢駅～津川駅間の上下線で終日運休上下線通行止めめ
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・会津若松～新潟線　一部運休

・喜多方～郡山線　一部運休

・会津若松～野沢線　一部運休
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別紙１ 

報数 県 警戒配備体制

1 福島県
設置等日時 解散等日時 設置等日時 解散等日時 

12:54 12:54

報数 市町村の体制（災害対策本部等設置状況）名 
警戒配備体制 水防本部 

設置等日時 解散等日時 設置等日時 解散等日時 
1 喜多方市 12:54 18:34
1 西会津町 12:54 18:34

市町村数 2 2 0 0

2. 県・市町村の体制（災害対策本部等設置状況）の体制（災害対策本部等設置状況）体制 

土木部警戒配備体制

1月29日 1月29日

1月29日 1月29日
1月29日 1月29日
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別紙２

報数 県 

福島県
設置等日時 解散等日時 設置等日時 解散等日時 

0 0 0 0

報数 市町村の体制（災害対策本部等設置状況）名 
災害対策本部

設置等日時 解散等日時 
市町村数 0 0

2-1.県・市町村の体制（災害対策本部等設置状況）の体制（災害対策本部等設置状況）体制

災害対策本部 特別警戒配備体制
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